



מאות אלפי אנשים בישראלים עובדים מהבית. פינת עבודה - 'רהיטי דורון'

כולם עובדים מהבית

מהמשרד הביתי
ועד לפינת העבודה
של הילד



ריהוט למשרד הביתי. Cattelanitalia - דיזיין סנטר



משרד בעיצוב האדריכלית דורית סלע. צילום אורי אקרמן



מעמד להנחת הרגליים. פיטרו ריהוט משרדי

נרחיב גם בהמשך. העבודה מהבית טובה ונוחה לעובד, ומועילה למעסיק ולתפוקה של שוק העבודה. כך לדוגמה 97% מהנשים שיצאו לחופשת לידה מחברה בריטית גדולה, המעסיקה לא מעט עובדים מהבית, חזרו לעבודה בסיום החופשה, קרוב לפי שניים מהמוצע הלאומי הבריטי.

אך כמו בכל דבר, גם בתחום זה יש חסרונות. מעבידים רבים שמתנגדים לעבודה מהבית טוענים כי בעבודה מהבית אין סביבת עבודה מפרה. יש שמעודדים עבודה מהמשרד, אך שמחים אם העובדים יכולים לעבוד במקרים דחופים גם מהבית.

בין העובדים מהבית ניתן למצוא יועצים, מעצבים, אמנים בתחומים שונים, אנשי עסקים, ועוד ועוד. בהיבט המגדרי ניתן למצוא אימהות רבות שעובדות ומנסות להתמודד עם תקרת הזכוכית תוך כדי שהן מנסות לשלב בין עבודת הבית לעבודה המשרדית.

אורה פיטרו-בלכמן, מנהלת שיווק וקונספט בפיטרו ריהוט משרדי, טוענת: "מחקרים רבים מעידים על כך שעבודה במשרדים מעוצבים ונעימים מעלה את יעילותו של העובד ותפוקתו, וכך הדבר גם בכל הנוגע למשרד הביתי. כדי להפיק את המרב מעצמנו, יש לייצר סביבת עבודה פרקטית ונעימה גם יחד".

אך לפני שאנו מתחילים לחשוב על תכנון המשרד ועיצובו, עלינו לענות על מספר שאלות:

שאלות טכניות: מי משתמש במשרד? כמה אנשים יעבדו בו במקביל? איזה ציוד הוא אמור להכיל? ועוד שאלות

ל עבוד בנעלי בית? לחסוך את הפקקים של הבוקר?

בעידן של היום ובזכות הטכנולוגיה המתקדמת רבים מעתיקים את מקום עבודתם העיקרי אל חלל הבית. אסף טייכמן, סמנכ"ל השיווק של רהיטי דורון, שבימים אלו משיקה את הרשת החדשה רהיטי דורון Home Office, המתמחה בפתרונות למשרד הביתי, מספק לנו נתונים מפתיעים אודות הקבוצות השונות שצריכות פינת עבודה ביתית:

עצמאים שעובדים מהבית - מתוך כ-400,000 עסקים המעסיקים עד 4 עובדים, כמחציתם מדווחים שהם פועלים מהבית לפחות חלק מהזמן.

שכירים שעובדים מהבית - בנוסף, קרוב ל-20% מקרב כ-3,000,000 השכירים בישראל מדווחים שהם עובדים כ-10 שעות שבועיות מהבית לאחר שעות העבודה במשרד או שעובדים באופן קבוע מהבית.

הגיל השלישי - אנשים רבים משכבת גיל זו מוצאים כי לאחר שיצאו אחרוני הילדים מהבית התפנה חדר שקט ונוח שבו הם ממקמים את שולחן העבודה והמחשב. כך הם מייצרים חלל משרדי נעים, שבו ממקמים כמובן גם את תמונות הנכדים.

סטודנטים ותלמידים - כל הורה רוצה להקנות לילדיו הרגלי למידה תקינים, שהתלמיד השקדן יישב ליד השולחן ולא יקום עד שסיים את כל השיעורים. בפועל הנוער אוהב להכין שיעורים בסלון או על המיטה, אך ברוב המקרים פינת לימודים עדיין תימצא לה בחדר. על כך